
 

 

 
 

Al sito WEB 

Agli ATTI 

Ai Docenti 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie congiunte definitive di Istituto del personale ATA Anno 

Scolastico 2023/2024, ai fini dell’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a. s. 

2024/2025 per l’IIS “V. De Caprariis” (AVIS031002) – 

                   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le graduatorie interne provvisorie di Istituto a.s. 2023/2024 del personale ATA, dell’attuale 

Liceo Statale “De Caprariis” e dell’attuale ISISS “G. Ronca” che hanno fatto richiesta di far parte 

dell’organico del nuovo I.I.S “V. De Caprariis” per l’a.s. 2024/25, pubblicate all’ Albo del sito WEB 

di questo Liceo in data 02/04/2024, ai fini dell’individuazione di eventuali soprannumerari;  

   ESAMINATI e VALUTATI i reclami pervenuti; 

   EFFETTUATE le correzioni e le integrazioni ritenute necessarie; 

   DISPONE 

        la pubblicazione, all’albo della scuola, in data odierna, delle graduatorie interne d’Istituto definitive   

        relative al personale ATA riferite al costituendo I.I.S. “V. De Caprariis” (AVIS031002). 

             Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità si rimanda all’art. 17 del C.C.N.I.   triennio  

        2022/2025 e O.M. Mobilità n. 30 del 23/02/2024. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Antonio Spagnuolo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice 
dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 



ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

 

 

Graduatoria scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: AVIS031002 – ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

 
Profilo Professionale: AA - Assistente amministrativo 

 
 
 

 ESPOSITO GIUSEPPA     

 VIGNOLA  NICOLINO     

1 CIUCI ANTONIO 857,33 845,33 12,00 0,00 

2 MONTEFORTE MARIA GRAZIA 845,00 845,00 0,00 0,00 

3 MARTINO DOMENICA 766,00 754,00 12,00 0,00 

4 CAMURATO CARFAGNO LINDA 625,33 625,33 0,00 0,00 

5 GENOVESE ANGELINA 502,67 466,67 24,00 12,00 

6 DI NAPOLI MARIAROSARIA 272,33 272,33 0,00 0,00 

7 D'APOLITO ANNA 196,67 196,67 0,00 0,00 

8 FRUSCIANTE CARMELINA 252,67 252,67 0,00 0,00 

 



ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

 

 

Graduatoria personale A.T.A. 

Istituzione Scolastica: AVIS031002 – ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 
 

Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR02 - Elettronica ed elettrotecnica 
 

             Anno Scolastico:  2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

 

 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

 DE LUCA MARIO     

1 FORMATO MASSIMILIANO 604,00 580,00 24,00 0,00 

2 GAROFALO ROCCO 372,00 372,00 0,00 0,00 

3 CENNERAZZO VINCENZO 338,00 338,00 0,00 0,00 

 
 



 

 

ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

 

 

       Graduatoria scuola secondaria di II grado 

           Istituzione Scolastica: AVIS031002 – ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

 
Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR08 - Fisica 

Anno Scolastico:  2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

 
 
 
 

 
Nota: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Pag. 1 di 1 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

 
FRANCO EDUARDA 

    

 



ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

 

 

Graduatoria scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: AVIS031002 – ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR23 - Chimica 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

1 COLLETTA NICOLETTA 545,33 509,33 36,00 0,00 

2 LABRUNA PATRIZIA 266,67 242,67 24,00 0,00 

 

 



ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

 

 

Graduatoria scuola secondaria di II grado 

Istituzione Scolastica: AVIS031002 – ISTITUTO SUPERIORE “DE CAPRARIIS” 

Profilo Professionale: CS - Collaboratore scolastico 

Anno Scolastico: 2023/2024 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2024/2025 

Corso: Diurno 

 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di Famiglia Titoli Generali 

 ANGHINONI SILVANA SAVERIA     

 CAPALDO IDA     

 COLELLA VINCENZO     

 DI TROIA MARIO     

 FERRARA MASSIMO     

 MAURIELLO MARIANGELA     

 PETRILLO MARIA GIULIA     

 RUGGIERO NATALINA ANNA     

1 DE MAIO GIUSEPPE 1272,00 1248,00 24,00 0,00 

2 SORDILLO FERNANDO 940,00 940,00 0,00 0,00 

3 LEPORE ANTONIETTA 656,00 632,00 24,00 0,00 

4 DELLA CERRA FRANCESCO 508,67 508,67 0,00 0,00 

5 NARDONE NUNZIA 199,00 187,00 12,00 0,00 

6 DE STEFANO TERESA 169,00 145,00 24,00 0,00 

7 DE FABRIZIO LIVIO 157,00 157,00 0,00 0,00 



8 TODESCA CIRIACO 154,00 154,00 0,00 0,00 

9 DE VITO SILVANA GERARDA 150,67 150,67 0,00 0,00 

10 MORETTI ANTONIETTA 145,00 145,00 0,00 0,00 

11 ALIBERTI CINZIA 106,67 106,67 0,00 0,00 

 


		2024-04-15T11:31:23+0200
	ANTONIO SPAGNUOLO


		2024-04-15T11:31:47+0200
	LICEO "V. DE CAPRARIIS" 574e2882130d9edb54b80997f9b550fbc66bf431




